J'ai des con- gesse mourra-t-elle avec vous? J'ai du sens

madervat, et ponat. Vanitas obumbrat. Omne in- derat? Vir vanus in superbiam erigitur, et tam- quorum genus vult intelligi, quod non est loro disciplina socium.

quam pullum onagri se liberum natum putat. Tu durasti ut non poneretur. Falsa me- autem firmasti cor tuum, et expandisti ad Deum riorum opera.

manus tuas. Si iniquitatem, que est in manu tua, tantum utique possidens conscientiam, libe- absteris a te, et non manserit in tabernaculo ran ad deprecandum erigis faciem tuam.

Tum levare poteris faciem tuam Et utique hoc fiducia firmas ante Deum, et absque macula, et eris stabilis et non timebis. Misericordie quoque oblivisceris, et quasi aquarum, tanto plenus torrens oblitisceris.

In consummatione la- que præterierunt, recordaberis. Et quasi meri- borum tuorum tibi in consolationem sol justitie Christus adveniet.

dianus fulgor consurgit tibi ad vesperam, et cum post mortem consurges in gloriam. quia e consumptum putaveris, orieris ut Lucifer. Et

post plagam reparari poteris. Quia justus sicut habebis fiduciam proposita tibi spe, et defossus leo considerat ambulat, ad nullius pavabit occursum.

Quia tanto quisque a se securus dormiens requiesces. Et non erit, qui te plenus pavorem qu'il se mundo est abjecti, quanto in semetipso veritas mundi concupiscenciam vincit.

Hypocrite intercessores videtur pro hominibus appetunt, extereat, et precabuntur faciem tuam quamplurimam. Oculi autem impiorum deficiunt, et effugium peribit ab eis, et spes eorum abominatio anime.

CAPUT XII.

Miror cur vos solos

Respondens autem Job, dixit: Ergo vos soli homines putatis, et possidero sapientiam, ut ad alios non possit se ex- estis homines, et vobiscum morietur sapientia? tendere. Ita ego novi sicut et vobis.

Verumtamen cognoscite quia mihi est cor, sicut

Puisque je ne suis pas plus insensé que vous, point connu, et je ne vous suis point inférieur. J'implorerai sa miséricorde.

Dispu- Mais je veux parler au Tout-Puissant, et je ter avec Dieu, c'est discuter les événements de sa propre vie soumis à la justice divine. Parce que vous désirez m'entretenir avec Dieu, en faisant voir prétendez que je souffre à bon droit tous ces maux, auparavant que vous êtes des fabricateurs puisque vous dites que nul n'encourt les mêmes peines de mensonges, et des défenseurs d'une doctrine moi, à moins que ses fautes ne l'aient mérité.

La chose est manifeste. trine corrompue. Et plutôt à Dieu que vous demeurassiez dans le silence, afin que vous